CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI KINH TẾ&MA TÚY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Lục, ngày 16 tháng 06 năm 2020

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
	Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ: Đội trưởng Đội CS ĐTTP về Kinh tế và ma túy
Đơn vị: Công an huyện Bình Lục
Tôi xin đề xuất Lãnh đạo đơn vị một việc như sau: Ngày 15/6/2020, đã xảy ra sự cố chập đường dây diện tại tòa nhà 2 tầng. Tầng 2 của tòa nhà là khu làm việc của Đội CS ĐTTP về Kinh tế và ma túy đã bị cháy, hỏng một số thiết bị như sau:
1. 01 Máy in canon 2900
2. 01 Cây máy tính (CPU) do ngành cấp cho đội làm việc.
3. 01 đầu truyền hình K+
4. 01 Bóng đèn nhà tắm
5. [bookmark: _GoBack]Và 01 sạc máy tính laptop, các sạc điện thoại
Vậy tôi kính đề nghị Lãnh đạo xem xét hỗ trợ kinh phí để đội CS ĐTTP về Kinh tế và ma túy tiến hành sửa chữa các trang thiết bị để phục vụ công tác.
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.
ĐỘI CS ĐTTP VỀ KINH TẾ VÀ MA TÚY

1